EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M41806026T
Data e Regjistrimit 06/06/2024
Emri i Subjektit OLEN Rentals
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 01/06/2024

Kohézgjatja

Nga: 01/06/2024

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Kamez Rruga Ballsh, Ndertesa nr.3, Hyrja 1.

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Dhénia me qira e makinave, motoréve, minibusave,
autobusave, etj, si dhe t€ gjitha llojeve t€ tjera té mjeteve
motorike, t€ transportit, sportive, me djegie t€ brendshme,
elektrike ose t&€ kombinuar, apo q€ pérdorin
forcat/elementét/burimet e natyrés pér t&€ lévizur, personave
té treté; Pérdorimi i mjeteve té sipércituara edhe pér llogari
té shoqéris€; Marrja né pérdorim me kundérshpérblim ose jo,
nga t& tret€ dhe ridhénia me qira pér persona t€ treté e e
mjeteve t€ transportit t€ pérmendura né pikén 1 té€ kétij neni;
Tregétim, shérbim me qira, me drejtues mjeti, pér ¢cdo mjet té
lévizshém t€ lejuar pér qarkullim, shérbim taksi, shérbim
urban, ndérurban, ndérkombétar, ndérkontinental etj;
Kryerjen e shérbimeve, riparimin e mjeteve té pércaktuara né
pikén 1 té kétij neni, t€ dhéna me qira apo te shitura ose jo
prej shogérisé; Shitje dhe blerje automjetesh dhe mjetesh t&
tjera sipas pércaktimit t€ béré né pikén 1 té kétij neni.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Lefteri Sulejmani

Nga: 01/06/2024 Deri: 31/05/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

OldiSulejmani

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: OLEN Rentals
E-Mail: oldi.sulejmani@gmail.com
Telefon: +355695874555

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295996-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 03/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80110EAF-E147-48C7-9B96-6DA96E6FCA36

